[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

     Белгородская областная организация

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

VIII  П Л Е Н У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2018  г.                                 г. Белгород

                            № 8-1
О выборах делегатов на VII (внеочередной)
съезд Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»
В соответствии с нормой представительства, утвержденной Постановлением VI Пленума ЦК ВЭП от 12 апреля 2018 года «О созыве VII (внеочередного) Съезда Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», от БелОО ВЭП необходимо избрать двух делегатов на VII (внеочередной) Съезд Профсоюза, который состоится в 21-23 августа 2018 года.

Руководствуясь п.п. 1.10. п. 1статьи 34, п. 2 ст. 34 Устава ВЭП, на основании полномочий, предоставленных VIII отчетно – выборной конференцией БелОО ВЭП (Постановление № 6 от 30.07.2015г.), Пленум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать делегатами на VII (внеочередной) съезд Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»:
- Андросовича Анатолия Николаевича - председателя БелОО ВЭП;
- Евдокименко Олега Викторовича – заместителя председателя БелОО ВЭП, менеджера по организационной работе БелОО ВЭП.

2. Предоставить право Президиуму  БелОО ВЭП производить замену избранных делегатов съезда в случае невозможности их участия в его работе по уважительным причинам (заболевание, командировка, отпуск и т.д.).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.

Председатель

	   А.Н. Андросович

[image: image2.png]